



ROAP0000.272.17.2020

Wrocław, 11.08.2020 r.

### INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: *sukcesywna środków dezynfekcyjnych i materiałów opatrunkowych.*

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawcy:

#### Pytanie nr 1

Część nr 2

Poz. 18 Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową szybkowiązącą w kolorze białym, z brzegiem ząbkowanym, o wymiarach 10cm X 3 cm, opakowanie 1 szt. folia?

Poz. 19 Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową szybkowiązącą w kolorze białym, z brzegiem ząbkowanym, o wymiarach 12cm X 3 cm, opakowanie 1 szt. folia?

Poz. 18 Czy Zamawiający dopuści wycenę za jedną sztukę z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Poz. 19 Czy Zamawiający dopuści wycenę za jedną sztukę z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

#### Pytanie nr 2

Część nr 2

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści gazę jałową (reszta parametrów zgodnie z SIWZ)?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuści powyższej gazy w poz. 1.

#### Pytanie nr 3

Część 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści gazę 100% bawełnianą jałową sterylizowaną parą wodną?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuści powyższą gazę.

#### Pytanie nr 4

Część 3, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową pakowaną pojedynczo?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuści powyższą opaskę gipsową.

#### Pytanie nr 5

Część 3, pozycja 11, 12

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'12szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuści powyższej wyceny.

#### Pytanie nr 6

Część 3, pozycja 13, 14

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'6szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuści powyższej wyceny.



BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW

**Pytanie nr 7**

Część 3, pozycja 18, 19, 22, 23. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji z pakietu? Takie rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania i pozwoli na złożenie korzystnej oferty większej ilości wykonawców.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie powyższych pozycji do osobnego pakietu.

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji z pakietu? Takie rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania i pozwoli na złożenie korzystnej oferty większej ilości wykonawców.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie powyższej pozycji.

**Pytanie nr 9**

Część 3, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści przylepiec z klejem akrylowym?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuści powyższego przylepca.

**Pytanie nr 10**

Część 3, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści opakowanie handlowe a' 10szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuści powyższego opakowania handlowego.

**Pytanie nr 11**

Część 3 arkusz B, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści przylepiec wykonany z tkaniny bawełnianej i pokryty klejem akrylowym?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuści powyższego przylepca.

**Pytanie nr 12**

Część 3 arkusz B, pozycja 4-8

Czy Zamawiający dopuści elastyczną opaskę podtrzymującą o rozciągliwości 100-140%?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuści powyższej opaski.

Zamawiający informuje o przesunięciu terminu składania ofert na dzień **18.08.2020 do godz. 9:30.**

Kanclerz

mgr Marian Rybarczyk